
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                     Data   18 / 01  / 2022 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“Alko-Impex General Construcion”sh.p.k.NUISK91326028I&“Alko-Impex 

Construcion”sh.p.k. NUISK91326028I perfaqesuar me prokure te posacme nga “Alko-Impex 

General Construcion”sh.p.k. Adresa: Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga-Tirane,   

-Proçedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates”. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Shërbimi i Pastrimit per Bashkine Shkoder Zona 

Qendrore“ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17024-01-11-2022 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 68,194,935 (Gjashtedhjete e tetemilion e njeqind e 

nentedhjete e katermije e nenteqind e tridhjete e pese) lekë pa TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2021 i miratuar me  VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 të 

Bashkisë së Shkodrës për sherbime”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 6(gjashte) muaj. 

-Publikime të mëparshme : Ska 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 14.01.2022   ora 15:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Bashkimi i operatoratoreve ekonomik“Alko-ImpexGeneralConstrucion”sh.p.k.NUIS K 

91326028I &“Alko-Impex Construcion”sh.p.k. NUISK91326028I  perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “Alko-Impex General Construcion”sh.p.k. me administrator z.Arber Abazi. 



Vlera  68,180,375 (Gjashtedhjete e tetemilion e njeqind e tetedhjetemije e treqind e shtatedhjete e 

pese) leke pa tvsh  

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë”Alko-

ImpexGeneralConstrucion”sh.p.k.NUISK91326028I&“Alko-Impex Construcion”sh.p.k. 

NUISK91326028I  perfaqesuar me prokure te posacme nga “Alko-Impex General 

Construcion”sh.p.k. me administrator z.Arber Abazi.Adresa:Rruga Reshit Petrela, Kompleksi 

Usluga-Tirane, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej  68,180,375 (Gjashtedhjete 

e tetemilion e njeqind e tetedhjetemije e treqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar me ane te 

nje procesverbali.Gjithashtu duhet te paraqitni nje vertetim origjinal te IBANIT te muajit te fundit.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 

 

 

 

 


